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Questa t-shirt protettiva e leggera e confortevole. Ideale per ambienti in cui € richiesta resistenza

elettrostatica.

T-shirt ESD antistatica PORTWEST AS20 colore
celeste taglia S

CK048025

T-shirt ESD antistatica AS20
5036108226436
PORTWEST

AS20HBRS

N

Cadauno
1

72

0.21

836

Colore celeste

Materiale cotone/fibra antistatica
Marca PORTWEST

Taglia S

Indumento t-shirt manica corta




Peso tessuto

150 g/m?2




